第 48 回東予 DM 研究会

謹啓

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り、「第 48 回東予 DM 研究会」を開催させて頂くこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：令和 6 年 6 月 20 日（木） 19:00 ～ 20:45

場所：新居浜市医師会館 3 階 愛媛県新居浜市庄内町 4-7-54  TEL 0897-33-4096

メインテーマ

『 糖尿病におけるチーム医療の有用性 』

【総合司会】    一般財団法人 積善会 十全総合病院 内科医長 野呂 賢一先生

〈講演①〉19:00 ～ 19:15

『糖尿病におけるチーム医療について』

一般財団法人 積善会 十全総合病院 内科医長 野呂 賢一先生

〈講演②〉19:15 ～ 19:30

１，『事例を通して地域の生活支援を考える』

新居浜市国保課  副課長 岡部 昭子先生

主任 田辺 真寿先生

２．テーブルワーク 19：30～20：30（紹介事例を各職種の視点から検討する）

〈まとめとお知らせ〉20:30 ～ 20:45

※ 尚、参加費として、一人 500 円を徴収させて頂きます。

※ 当会におきまして、日本糖尿病療養指導士認定研修［第２群］0.5 単位、 愛媛糖尿病療養指導士認定研修

1 単位、日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1 単位を申請中です。

※ 日本糖尿病療養指導士に関する単位申請には、当日お渡しする参加証をご利用ください。

※ 本研究会におきましては参加者の旅費の負担ができませんのでご了承ください。

共催：東予ＤＭ研究会、愛媛県病院薬剤師会東予支部、住友ファーマ株式会社

【問い合わせ先】 住友ファーマ株式会社 北野秀治

TEL:080-5319-8922 FAX:089-947-2889 e-mail:hideharu.kitano@sumitomo-pharma.co.jp

〒790-0003 愛媛県松山市三番町 6-3-4 松山パルビル 7F